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Motion om att starta upp nationellt godkända idrottsutbildningar, 
(NIU) inom gymnasieskolan i Arvika kommun. 
 
I dagens gymnasieskola finns möjligheten till två olika varianter av idrottsutbildningar inom 
gymnasieskolan och anpassade gymnasieskolan: riksidrottsgymnasier, RIG, och nationellt 
godkända idrottsutbildningar, NIU. Dessa båda idrottsutbildningar riktar sig till elever som 
vill kombinera sin gymnasieutbildning med en elitidrottsutbildning. En gymnasieutbildning 
som har en tydlig elitidrottskaraktär, och ett etablerat samarbete med ett 
specialidrottsförbund som är relevant för utbildningen får godkännas som en nationell 
idrottsutbildning. Utbildningen ska tillstyrkas av specialidrottsförbundet i den idrott det 
gäller genom ansökningshandlingarna.  
 
Arvika kommun kan erbjuda både en utvecklande träningsmiljö och ändamålsenliga 
anläggningar i skolans närområde. I gymnasieskolornas närhet finns fullutrustade gym, 
idrottshallar, fotbollshall, konstgräsplaner, elbelyst terrängbana och friidrottsarena mm. 
Utgångspunkten är elevernas framtid och utveckling inom både skola och idrotten. 
Kombinationen elitidrott och studier är viktig. 
 
Vilka idrotter som bedöms att vara mest lämpliga att starta som nationellt godkända 
idrottsutbildningar i Arvika kommun får en utredning visa, men vi har en lång tradition av 
flera idrotter i Arvika på hög nivå. Basket och motorsport är idrotter där vi varit mycket 
framgångsrika och där kulturen varit stark under många år. Fotboll och innebandy är stora 
idrotter i Arvika med många utövare, och flera gymnasieelever från Arvika går idag på 
idrottsgymnasium på andra orter i dessa idrotter – då Arvika helt saknat 
utbildningsmöjligheter i elitidrott.  

 
Yrkar därför:   

 
Att; Arvika kommun utreder inom vilka idrotter det är mest lämpligt att starta upp 
nationellt godkända idrottsutbildningar, NIU i Arvikas gymnasieskolor. 
 
Att; Arvika kommun ansöker och startar upp nationellt godkända idrottsutbildningar, NIU 
i de idrotter som bedöms ha bäst förutsättningar att bedrivas inom Arvikas gymnasieskola. 
 
Att; Arvika kommun utreder om det går att starta en riksrekryterande idrottsutbildning, 
RIG i Arvika kommun, inom exempelvis motorsport. 
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